[image: image1.jpg]

Администрация
Княгининского  муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.10.2019                                                                                                          № 159-р

	Об утверждении Положения об управлении  инженерной инфраструктуры  и общественной безопасности администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области

	            В соответствии с распоряжением администрации Княгининского муниципального района от 13.08.2019 № 170-рлс  «О структурных и штатных изменениях»:
1. Утвердить  Положение об управлении инженерной инфраструктуры и общественной безопасности администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Княгининского района от 31.10.2017 № 190-р «Об утверждении Положения об управлении  инженерной инфраструктуры  и общественной безопасности администрации Княгининского района Нижегородской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 16 октября 2019 года.

	Глава  местного самоуправления  района
	Д.А. Тараканов

[image: image1.jpg]